
UCHWAŁA NR XIX/207/20 
RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 
współfinansowanie zadania „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowy Lubosz, w ulicach 

Sadowej i Ogrodowej” w ramach realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w Nowym Luboszu”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz.713), oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Kościan uchwala, co następuje: 

§ 1.  Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Poznaniu do kwoty 290 000,00 zł (słownie:dwieściedziewięćdziesiąttysięcyzłotych) na zadanie 
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nowy Lubosz, w ulicach Sadowej i Ogrodowej” w ramach 
realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa kanalizacji sanitarnej w Nowym Luboszu” do realizacji w roku 
2020. 

§ 2. Spłata pożyczki następować będzie z dochodów własnych Gminy Kościan z uwzględnieniem w planach 
budżetowych w latach obejmujących spłatę. 

§ 3. Ustala się zabezpieczenie spłaty zaciągniętej pożyczki w formie weksla in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kościan 

 
 

Jan Szczepaniak 

Id: 96C5C158-9FA1-468D-84D9-A10DC63A1559. Podpisany Strona 1


		2020-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Jan Szczepaniak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




